ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแบริเออร์หัวเกาะ ชนิดโซล่าเซลล์ (พลังงานแสงอาทิตย์) ขนาด

๙๑x๙๑x๙๑ ซม. ชนิดติดแถบสะท้อนแสง ๓M พร้อมไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กรวยจราจรหรือที่ลากแนวเส้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค

จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

 

(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)